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Fruchtgummi mit 10% Fruchtgehaltaus Fruchtsaftkonzentrat Nithrwerte pro 100 g

mit Orangen-, Passionsfrucht-, Zitronen-, Kirsch-, Ananas- Erere

und Himbeergeschmack. T 1450k / 342 kel
Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Wasser, Gelatine, weifles Traubensaft- Fet& e <g,;!l
Konzenra,Siverungsmittel: Gironensture Phanzenauszige (Spirun, hlnwl):] 395“'."9"’ effsturen: 7'79
Saflor, Holunder, rofer Reftich), Uberzugsmittel: Carnaubawachs; Aromen, de" W Zm'I% ) 4!1
nafiiliche Fruchisiife, Apfelsaftkonzentrat, Aprikosensaftkonzentrat, E- '."‘}’f’" Wer 659 g
Birnensaftkonzentrat. Szllf'l b i g

Hergestellt fiir:

Druckstand

Fruchtgummi Werbekartonage Osterhase (Digitaldruck)

WICHTIGE INFORMATIONEN

Vorzugsweise Dateien, die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder

DATENFORMATE Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.
PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.
A Bilder sollten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Strichmotive 1200 dpi.
AU FLOSU NG/ Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.
SCH RIFTEN Schriften vektorisieren oder sémtliche verwendeten Schriften mitliefern (fir PC).
Als CMYK (4c Euroskala) angeben.
FARBEN Kein RGB!
Die Kennzeichnung von Lebensmitteln ist EU-weit einheitlich durch die Lebensmittel-Informations-
GESETZLICHE verordnung (LMIV) (EU) Nr. 1169/2011 geregelt. Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhe-
VORGABEN bung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels, Nahrwertinformationen, Nettofiilmenge,
Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollsténdige Anschrift des Inverkehrbringers.
o Alle Pflichtangaben missen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgréBe von 1,2 mm
SCH RlFTG ROBE bezogen auf die ,x-Hohe* erfolgen. Es kdnnen grundsatzlich, unter Einhaltung der genannten Vorgaben,

eigene Schriftarten verwendet werden.

INVERKEHRBRINGER ANGEGEBEN?

(Hersteller, Handler oder Endkunde mdaglich)

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!

Trocken lagern. Vor Wiirme schiitzen!
l 00 g Mindestens haltbar bis: siehe Beutelaufdruck

88.08
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wix <. Klimaneutral

Verpackung Produkt

FSC FSC® C016368 ClimatePartner.com/16028-2103-1001
Hergestellt fur:

\ /

238.71

90

18 90

17.5

230.49

Das FSC®-Logo darf in
GroBe, Farbe und Position
nicht veréndert werden.
Ansonsten muss auf das
Logo verzichtet werden.



